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15,5, - "T. FIORE"- MODUGNO LLS.S. T. Fiore — Sede di Modugno e Grumo Appula
Prot. 0008856 del 16/12/2020 Profssa Biboloti Alina

09 (Uscita) Prof. Caragnano Gian Carlo
Prof.ssa Martino Mariangela

Prof.ssa Mastrandrea Rosa

Prof.ssa Mastromatteo Annamaria

Prof. Ricciardelli Manfredi

Prof. Ugenti Vito

3 Circolo Didattico “Don Luigi Milani” — Modugno — baeel2200g@jistruzione.it

Dirigente Scolastico - Prof.ssa Gabriella D’ Agostino
Prof.ssa Soranno Nunziata

Prof.ssa Mirto Angela

Prof.ssa Tricarico Marcella

Prof.ssa Burdi Giacoma

Prof.ssa Scaraggi Maria

Prof.ssa Vallarelli Eleonora

Prof.ssa Coviello Maria Concetta

Convitto Nazionale D. Cirillo e Licei annessi — Bari — bavc010004@jistruzione.it

Dirigente Scolastico — Prof.ssa Gargano Ester
Prof.ssa Fago Fabiana

Prof.ssa De Mattia Daniela

Prof.ssa Sciarra Teresa Maria

Prof.ssa Macina Cristina

Scuola Secondaria di 1° grado “Casavola-D’Assisi” Modugno — bamm279007@istruzione.it

Dirigente Scolastico - Prof.ssa Salinaro Anna Maria
Prof.ssa Cavallo Santa

Prof. Bosna Pietro

Prof.ssa D’Erasmo Rosanna

Prof. Fabio Stramaglia

Prof.ssa Dionisio Pia

Agli Esperti:

Dott. Chiaffarata Sergio
sergki@gmail.com

Dott. Armenise Fabio
fabio.armenise@alice.it

Dott.ssa Bagnato Letizia
letizia.bagnato89@gmail.com

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel. 080/5325532 - Fax 080/5368685
Sede associata: Via Roma, 6 — 70025 Grumo Appula - Tel./Fax 080/622141





Dott.ssa La Bombarda Cristina
cristinalabombarda@libero.it

Dott.ssa D’Angella Rosanna
rosannadangella@libero.it

Dott. Barbuti Nicola
nicola.barbuti@uniba.it

Dott.ssa De Giuseppe Maristella
habitatnaturaestudio@gmail.com

Dott. Tavolare Riccardo
r.tavolare@gmail.com

Dott. Triggiani Francesco Saverio Maurizio
f.s.mauriziotriggiani@gmail.com

Al Presidente dell’ Associazione “Nuovi Orientamenti”
Prof. Raffaele Macina
Imacina@libero.it

All’Universita degli Studi di Bari “Aldo Moro”

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione
Prof. Antonio Prezioso

antonio.prezioso@uniba.it

Prof. Giuseppe Elia

giuseppe.elia@uniba.it

Prof. Michele Baldassarre

michele.baldassarre@uniba.it

Al Politecnico di Bari - Dipartimento DIDATECH
dicatech.poliba@legalmail.it

Prof. Cesare Verdoscia
cesare.verdoscia@poliba.it

Architectural Bureau - Osservatorio Urbano Territoriale
about.aps.bari@gmail.com

Al Sito WEB di Istituto

Oggetto: Progetto PON FSE 10.2.5C FSEPON-PU-2018-4 “VALORIZZI...Amo il
Nostro Territorio” — Convocazione riunione plenaria

In riferimento al Progetto suindicato, si invitano i Dirigenti Scolastici, gli Esperti, i Tutor,
il Docente incaricato di Supporto Organizzativo, il Referente Valutazione e i rappresentanti degli
attori del territorio, partner del Progetto, a partecipare alla riunione plenaria in modalita videoconfe-
renza indetta per il giorno 21 dicembre 2020 alle ore 16,00.
Ordine del Giorno:
» Utilizzo Fondi per disseminazione
» Chiusura Progetto

Il link di accesso alla riunione sara comunicato nella mattinata del 21/12/2020.

Il Dirigente Scolastico
Rosaria Giannetto




